



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 08/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 21:36:04



OC-0437

R0318-0196

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	50	\$12.60	\$630.00	16	\$100.80	\$730.80
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$57.00	\$114.00	16	\$18.24	\$132.24
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	2	\$8.00	\$16.00	16	\$2.56	\$18.56
8	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$5.80	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$79.70	\$239.10	16	\$38.26	\$277.36
0755	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96 C/INDICE.	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$130.00	\$260.00	16	\$41.60	\$301.60
0767	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	2	\$130.00	\$260.00	16	\$41.60	\$301.60
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$47.00	\$940.00	16	\$150.40	\$1,090.40
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$57.00	\$114.00	16	\$18.24	\$132.24
0821	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLITA AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND PEGASO 300.	PIEZA	1	\$695.00	\$695.00	16	\$111.20	\$806.20
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	4	\$13.00	\$52.00	16	\$8.32	\$60.32
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$9.00	\$45.00	16	\$7.20	\$52.20
	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$2.70	\$13.50	16	\$2.16	\$15.66

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Vidal Pérez
Recibi



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 08/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/11/2016 21:36:04



OC-0437

R0318-0196

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE, SIN DEPOSITO	PIEZA	6	\$4.20	\$25.20	16	\$4.03	\$29.23
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$26.50	\$26.50	16	\$4.24	\$30.74
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 17CM	PIEZA	4	\$22.70	\$90.80	16	\$14.53	\$105.33
0	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	2	\$19.00	\$38.00	16	\$6.08	\$44.08
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	6	\$9.00	\$54.00	16	\$8.64	\$62.64

Total de articulos 129

SUBTOTAL \$3,729.10

IVA \$596.66

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$4,325.76

(SON: CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 76/100 M.N.)

Cadena original: |03|18|2111|OC-0437|3883|43257560|15112016|129|14|
 Cadena encriptada: 92FXWFjZFtWXsNLm7o3xRW+YFsHsYTTLPXk3g4hltcObxMsJW2wfQVTSQI0jpjeO1z/fool4Qzk=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 42274
 Folio SIACAM: 0247
 Código SIACAM:



0521fdd8ac23497eb6fb953e05f68419

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

C.P. Víctor Narciso Avilez Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales